[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 257

от 25.02.2021 г.                                                                               р.п. Романовка

О внесении изменения в решение Муниципального Собрания

Романовского муниципального района Саратовской области
от 22.11.2017 года № 91 «Об установлении коэффициента в

процентах от кадастровой стоимости в зависимости от вида

разрешенного использования при расчете арендной платы

за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности

Романовского муниципального района, и земельные участки,

государственная собственность на которые не разграничена,

находящиеся  на территории Романовского  муниципального района

предоставляемые в аренду без торгов»
На основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области Муниципальное Собрание Романовского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к решению Муниципального Собрания Романовского муниципального района Саратовской области от 22.11.2017 года № 91 «Об установлении коэффициента в процентах от кадастровой стоимости в зависимости от вида разрешенного использования при расчете арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Романовского муниципального района, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, находящиеся  на территории Романовского  муниципального района предоставляемые в аренду без торгов» следующие изменения:
строку  1 изложить в новой редакции:

	1. «
	Земельные участки, предназначенные для ведения личного подсобного хозяйства, индивидуального жилищного строительства, для размещения домов блокированной жилой застройки.
	0,3»

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Восход» и разместить на официальном сайте администрации Романовского муниципального района в сети «Интернет».

3. Настоящее решение  вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Председатель
Муниципального Собрания
                                       Н.В. Швецов